ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 729113-8 «0 внесении
изменений в статьи 3.5 и 19.23 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях»

(в части усиления ответственности за nоДделку докумен

тов в целях организации незаконной миграции)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона N2 729113-8 «0 внесении
изменениИ в статьи 3.5 и 19.23 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях» (в части усиления ответственности за
подделку документов в целях организации незаконной миграции).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

9 октября 2024 года
N~ 92-VП ГС

Ф.Х. Мухаметшин